SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 130 de 04 de Fevereiro de 2021

Promove Servidor.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no
uso de suas atribuições legais e, considerando:

o que dispõe a Portaria nº 840/2014-GR;

o que dispõe o § 2º artigo 10 da Lei 11.091/2005;

o que consta na Resolução 02/2008/CONSU;

o que consta no Processo Eletrônico nº 23113.002424/2021-84;

RESOLVE:

Art. 1º - Promover, por Avaliação de Desempenho, conforme especificado na legislação
supracitada, os servidores técnico-administrativos da Universidade Federal de Sergipe,
relacionados no Anexo desta Portaria.

Art. 2º - Os efeitos financeiros terão vigência na data referente a promoção de cada servidor.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de
Serviço desta Universidade.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Thaís  Ettinger Oliveira Salgado

Pró-Reitora

SIAPE SERVIDOR VIGÊNCIA ATUAL PRÓXIM
A

1422629 ALESSANDRA DE DEUS SILVA 01/02/2021 D311 D312
2195476 ALEXANDRE RODRIGUES MARTINS 26/02/2021 C404 C405
2195576 ALEXSANDRO GUIMARÃES DE ARAGÃO 25/02/2021 D404 D405
2329790 ALISSON NAVARRO COUTO 03/02/2021 D203 D204
1422202 ANNETE DO AMARAL FLEXA 05/02/2021 C211 C212

3018922 CECILIA RAQUEL ALVES COSTA 15/02/2021 D202 D203
2333594 CIARIA DE AGUIAR FREITAS VARJAO 23/02/2021 E203 E204
2201697 CLEBER MENEZES DE OLIVEIRA 05/02/2021 D404 D405
1164914 CLEONICE SERAFIM DE OLIVEIRA 22/02/2021 E415 E416

2199099 COSME WELINGTON NASCIMENTO
COSTA 20/02/2021 D304 D305

1918901 DEBORA CRISTINA MELO DE GOES
MORAES 17/02/2021 D406 D407

1153869 DENISE SANTANA MOURA 15/02/2021 E415 E416
2051890 EDISLEIDE SILVA MENEZES 13/02/2021 D305 D306
2046967 ELISABETE OLIVEIRA DE MENEZES 01/02/2021 D406 D407
1917424 ELISANGELA DOS SANTOS TAVARES 13/02/2021 D405 D406
1917719 ELISANGELA LIMA DA SILVA 01/02/2021 D406 D407
2047180 ELISSON DE SANDES SILVA 02/02/2021 D405 D406

2196758 EMERSSON JULIANO OLIVEIRA DE
MORAIS 20/02/2021 D404 D405

1914125 FERNANDA RIOS WEBER 01/02/2021 E406 E407
1915093 FRANKLIN DE JESUS SOUZA CRUZ 02/02/2021 D406 D407
2046980 HELLEN DEISE LOPES DOS SANTOS 02/02/2021 D405 D406
1780521 IGOR FERREIRA NUNES BARRETO 02/02/2021 D305 D306
1916252 IRIS CONCEICAO SAMPAIO SANTOS 07/02/2021 D406 D407
1423129 JACKELINE MOTTA FRANCO 07/02/2021 E111 E112
1421559 JANE GUIMARAES DOS SANTOS 01/02/2021 D411 D412
2199003 JONATHAS VILANOVA SILVEIRA MATOS 13/02/2021 C404 C405
2333258 JOSÉ DA SILVA MENEZES 28/02/2021 D103 D104
1922342 JOSE NAIRSON MARTINS OLIVEIRA 28/02/2021 E406 E407
1138799 JÚLIO RENOVATO DOS SANTOS 09/02/2021 D202 D203
1279003 KARINA OLIVEIRA FERREIRA 18/02/2021 E210 E211
2050021 LANDISVALTH DOS SANTOS LIMA FILHO 07/02/2021 D205 D206
2049311 LUIS LAERCIO GERONIMO PEREIRA 01/02/2021 D105 D106
1865107 MARCUS VINÍCIUS OLIVEIRA ARAUJO 28/02/2021 E303 E304
1356880 MARIA AUCILIADORA VARJAO LIMA 27/02/2021 E311 E312

1421655 MARIA DAS GRACAS NASCIMENTO
COSTA CAVALCANTE 02/02/2021 E311 E312

2206508 MARIA DE FATIMA PEREIRA ALVES 24/02/2021 C404 C405
1422808 MARIA JOSIENE MENEZES TELES 02/02/2021 E411 E412
1882927 MARILIA GABRIELA DE JESUS GOIS 09/02/2021 D404 D405
1443190 MARTHA DÉBORA LIRA TENÓRIO 13/02/2021 E406 E407
2414286 MARY JANE FALCAO VIANA SANTOS 13/02/2021 E411 E412
3017401 NANCI DEREVTSOFF MUNFORD 28/02/2021 E202 E203
1914894 PATRICIA TAVARES DE ARAÚJO 06/02/2021 E106 E107

2380980 REGINA ADALVA DE LUCENA COUTO
OCÉA 25/02/2021 E309 E310

1422980 ROSEANE LIMA SANTOS PORTO 07/02/2021 E411 E412
1916278 ROSEANE OLIVEIRA DE JESUS 07/02/2021 D406 D407
1101176 SERGIO RICARDO BEZERRA CASTRO 28/02/2021 D416 D416
2364749 SHIRLEY AZEVEDO ALMEIDA 06/02/2021 E108 E109
1422798 SINEIDE SOUZA MAIA LINHARES 11/02/2021 E411 E412
2051837 TEONILA DA SILVA ALVES NETA 01/02/2021 D405 D406
1152414 TEREZA BEATRIZ SANTOS FRANKLIN 10/02/2021 C415 C416

1200954 VANESSA RIOS ANDRADE OLIVEIRA 25/02/2021 D404 D405

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

THAIS ETTINGER
OLIVEIRA
SALGADO:00850
981590

Assinado de forma digital
por THAIS ETTINGER
OLIVEIRA
SALGADO:00850981590
Dados: 2021.02.04
12:30:32 -03'00'